segunda-feira, 3 de abril de 2023  |  Ano X - Edição nº 01267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Editais Administrativos

“ERRATA DO EDITAL N.º 019/2023”

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2023

PREÂMBULO
O MUNICÍPIO DE IRAQUARA - ESTADO DA BAHIA, através da Comissão Permanente
de Licitação nomeada pelo Decreto 235/2023, de 02 de janeiro de 2023, torna público
para ciência dos interessados que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial
sob o nº 019/2023, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, sob a Forma de Fornecimento:
Parcelada, com base no Processo Administrativo nº 0852203/2023, em sessão às
09:00 horas do dia 19 de abril de 2023, na Sala de Licitação & Contratos, situada à
Rua Rosalvo Félix, 74, Centro, Iraquara - Bahia, visando a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços para organização de eventos com fornecimento
e montagem de palcos, som, iluminação, gerador de energia, banheiros químicos,
grades de contenção, painel de led e tendas, com toda estrutura e pessoal necessários
para atender as demandas do Município de Iraquara/Ba. Tipo Menor Preço Global.

Onde se lê: “09:00 horas do dia 19 de abril de 2023”

 leia-se: “09:00 horas do dia 14 de abril de 2023”

Publicado no portal de transparência do município em 28/03/2023.

Zandra Vieira dos Santos

Pregoeira

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96BDD149DA6CA1171D9D7A4508B26D05

		2023-04-03T10:56:57-0300